[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКИЙ  РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
__________________________________________________________________

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 декабря 2019                    с. Бархатово				       № 103

О внесении изменений в постановление администрации Бархатовского сельсовета № 48 от 12.07.2017 «Об утверждении Порядка формирования общественной комиссии по развитию современной сельской среды Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края
(внесены изменения постановлением 62/1 от 06.08.2019)
	В связи с изменениями в кадровом составе администрации Бархатовского сельсовета:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменений в состав общественной комиссии по развитию современной сельской среды Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края, утвержденный постановлением  администрации № 62/1 от 06.08.2019.
2. Приложение № 2 к настоящему постановлению изложить в новой редакции
3. Ознакомить членов общественной комиссии с ее составом.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликованию в «Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский  сельсовет»

Глава сельсовета                                                                     И.В. Попов

Приложение № 2
к постановлению администрации Бархатовского сельсовета от 06.08.2019 № 62/1

Состав
общественной комиссии по развитию современной сельской среды Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края

Председатель комиссии:
1. Попов Иван Владимирович – Глава Бархатовского сельсовета
Заместитель председателя комиссии:
2. Воробович Марина Вячеславна – ведущий специалист по правовым вопросам администрации Бархатовского сельсовета
Секретарь:
3. Самохвалова Валентина Сергеевна – ведущий специалист по  муниципальному имуществу и жилищным вопросам
Иные члены комиссии:
4. Власов Валерий Леонидович – депутат Бархатовского сельского Совета депутатов (по согласовании)
5. Санникова Алена Александровна – депутат Бархатовского сельского Совета депутатов (по согласовании)
6. Яблоков Анатолий Николаевич – директор ООО «Вега» (по согласованию)
7. Аникина Марина Эдуардовна – художник – оформитель (по согласованию)
8. Кожуховский А.А. – майор полиции, государственный инспектор ДН ОГИБДД МО МВД России «Березовский» (по согласованию)
9. Восипенко Н.А. – начальник отряда ФГКУ «3  отряд федеральной противопожарной службы по Красноярскому краю»
10. Раденко Т.В. – заведующая СДК «Юность» (по согласованию)
11. Шумилова Мария Асскеровна – сурдопереводчик Красноярского края Всероссийского общества глухих (по согласованию)
12. Шинкарева Любовь Анатольевна – председатель Ленинского местного отделения Красноярской Краевой организации Всероссийского общества слепых (по согласованию)
13. Зименко Галина Васильевна – председатель Красноярского регионального отделения Всероссийского общества инвалидов (по согласованию)
14. Дмитриенко Оксана Валерьевна – и.о. директора Бархатовская СОШ (по согласованию)
15. Помазкина Людмила Петровна – главный специалист по мероприятиям гражданской обороны, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, по вопросам обеспечения безопасности Березовского района